РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Афанасьевского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области

От 24.12.2019г                                                                               № 72

 Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, увольнение с которых связано с наложением на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, ограничений при заключении им трудового договора.

      В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 21.07.2010г № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» руководствуясь Решением Совета Афанасьевского сельского поселения от 30.10.2019г
№ 10 «О реестре должностей муниципальной службы Афанасьевского сельского поселения» администрация Афанасьевского сельского поселения постановляет:

     1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы, увольнение с которых связано с наложением на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, ограничений при заключении им трудового договора. ( Приложение 1)

    2.Довести до муниципальных служащих администрации Афанасьевского сельского поселения перечень, предусмотренный пунктом 1 настоящего постановления.

  3. Считать утратившим силу постановление администрации Афанасьевского сельского
поселения от 28.11.2017г № 90 «Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы, увольнение с которых связано с наложением на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, ограничений при заключении им трудового договора»

     4..Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Афанасьевского сельского поселения                      Н.А.Замятина

                                                                                                                             Приложение №1
К постановлению администрации
От 24.21.19г № 72

Перечень
должностей муниципальной службы, увольнение с которых связано с наложением на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, ограничений при заключении им трудового договора.

Высшая должность:

Глава Афанасьевского сельского поселения;

Ведущая должность:

Начальник финансового отдела;

Старшая должность:

Главный специалист- главный бухгалтер;
[bookmark: _GoBack]Главный специалист,
Ведущий специалист.

__________________________________________________________________
.